Peculiaria vero precum officia que jam, ad fidei unitatem, statis diebus
modisque sunt apud catholicos instituta, ea curandum ut majore et
frequentia et religione celebrentur. In primisque vigeat sancta marialis
Rosarii consuetudo, a Nobismetipsis tantopere excitata : eo quidem veluti
summa evangelica doctrine perapte continetur, ab coque saluberrime in
populos utilitates perenni cursu fluxerunt. Hoc amplius, ad sacre indul-
gentiz beneficia, que subinde a Decessoribus sunt in eodem genere
concesea, unum quoddam adjicere placet sponte et auctoritate Nostra.
ld est, qui rite precem recitaverint quam huic epistole subjicimus, indul-
gentiam singulis, etiam non anglis, dierum trecentorum tribuimus, ple-
nariam praterea, semel in mense, recitantibus quotidie, consuetisque
servatis conditionibus.

Hec omnia augeat expleatque divina obsecratio Christi de unitate :
fuam hodierna die per sacratissimum Resurrectionis ejus mysterium
immensa cum fiducia iteramus : Paler sancte, serva ¢0s in nomine luo, quos

U T Cor. x, 32.
::Jm. xv, 1} g 5
SI'."!'I-H RaE. S. sllph- ¥I; D, D i,
'r hmr :TI i;!
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dedisti mihi; ut sinl unum, sicut et nos..... Sanclifica eos in veritate : sermo

fuus veritas est..... Non pro eis autem rogo tantum, sed et pro eis qui credituri

sunt per verbum eorum in me, ul omnes unum sint, sicut (u Pater in me et ego |
in te, utl et ipsi i nobis unum sint... Ego in eis, et fu in me : ut sint consum- '
mati in unum ; el cognoscal mundus quia tu me misisti, et dilexisti eos, sicut
et me dilexisti ®5, :

Jamvero univers@ Britannorum genti fausta a Deo omnia cupimus et
exoptamus : summa vero precamur voluntate, ut querentibus regnum
Christi et in fidei unitate salutem vota plena eveniant.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, die XIv aprilis anno MDCCCLXXXXV,
Pontificatus Nostri decimo octavo.

LEQ PP. XIII

AD SANCTISSIMAM VIRGINEM PRO ANGLIS FRATRIBUS PRECATIO

O beata Virgo Mania, Mater Dei, Regina nostra el Mater dulcissima, benigne
oculos tuos converte ad Angliam, quz D08 tua vocatur, converte ad nos, qui
magna in te fiducia confidimus. Per te datus est Christus Salvator mundi,in
quo spes nostra consisteret; ab ipso autem (u data es nobis, per quam spes
eadem augeretur, Eia igitur, ora pro nobis, quos, tibi apud Crucem Domini
excepisti filios, o perdolens Mater : intercede pro fratribus dissidentibus, ut
nobiscum in unico vero Ovili adjungantur summo Pastori, Vicario in terris
Filii tui, Pro omnibus deprecare, o Mater piissima, ut per [fidem, bonis
operibus fecundam, mereamur tecum omnes contemplari Deum in calesti patria
et collaudare per smeula. Amen.